
 

 

PŘÍLOHA g) 

 

 
FORMULÁŘE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE, JINÝCH ZADÁVACÍCH 

PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ 
 

„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“  



 
FORMULÁŘ 1.1 

 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 
 

 

Seznam Poddodavatelů a jiných osob 

Poddodavatelé k prokázání kvalifikace 

 

Část plnění veřejné 
zakázky, kterou hodlá 
účastník zadat 
poddodavateli 

% podíl na plnění veřejné 
zakázky 

 

Poddodavatel: 
 
- 

 
- - 

Další Poddodavatelé k realizaci stavebních prací  

Poddodavatel: 
 

  

DZ Stavební s.r.o.    DIO + DZ 2,86 % 

HT Road, s.r.o.    Frézování asfalt. ploch 1,99 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FORMULÁŘ 1.2 

 
BANKOVNÍ ZÁRUKA – ZAJIŠTĚNÍ SPLNĚNÍ SMLOUVY  

 
Stručný název Smlouvy o dílo:  
„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ 
Název a adresa příjemce (jehož Smlouva o dílo uvádí jako Objednatele):  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje  
Doubravice 98, 533 53 Pardubice IČO: 00085031 
 
Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti se Smlouvou o dílo č. [bude doplněno] ze 
dne [bude doplněno], kterou byla uzavřena Smlouva mezi Správou a údržbou silnic 
Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČO: 00085031 , coby 
Objednatelem na straně jedné a společností [bude doplněno], se sídlem [bude doplněno], IČO: 
[bude doplněno], [Pozn.: v případě, že je zhotovitelem konsorcium složené z více osob, bude 
doplněna identifikace všech těchto osob], coby zhotovitelem na straně druhé (dále jen 
„Zhotovitel“, resp. „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“(dále jen „Dílo“). 
 
Byli jsme informováni, že Zhotovitel uzavřel se Správou a údržbou silnic Pardubického kraje 
Smlouvu. Na základě Pod-článku 4.4 Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – 
Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní 
podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“), jež tvoří nedílnou součást Smlouvy, je Zhotovitel 
povinen zajistit řádné plnění svých povinností ze Smlouvy bankovní zárukou vystavenou ve 
prospěch Správy a údržby silnic Pardubického kraje. Dále jsme byli informováni, že můžete 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil prodloužení této bankovní záruky, neobdržel-li Potvrzení o 
převzetí Díla nebo poslední Sekce podle Pod-čl. 8.2 Smluvních podmínek nebo nepředal-li 
Vám bankovní záruku za odstranění vad podle Smlouvy do 28 dnů před dnem zániku této 
bankovní záruky. 
 
Na žádost Zhotovitele se my, [bude doplněn název, sídlo a IČ banky], na základě této 
bankovní záruky, referenční číslo [bude doplněno], tímto neodvolatelně a bezpodmínečně 
zavazujeme, že Vám, Správě a údržbě silnic Pardubického kraje, vyplatíme bez nutnosti 
předchozí výzvy Zhotoviteli, bez námitek či omezujících podmínek a bez prověřování 
právního důvodu nároku jakoukoliv sumu nebo sumy nepřesahující celkem částku [bude 
doplněno] Kč (slovy: [bude doplněno]), dále jen „Zaručená částka“), obdržíme-li od Vás 
písemnou žádost v českém jazyce, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní 
záruky, obsahující referenční číslo této bankovní záruky a prohlášení, že Smlouva nabyla 
účinnosti a že  
(i) Zhotovitel porušil svou (své) povinnost (povinnosti) vyplývající ze Smlouvy nebo 

technických norem nebo právních předpisů a v jakém ohledu je porušil, a Správě a údržbě 
silnic Pardubického kraje z takového porušení dle Smlouvy vzniklo právo na smluvní 
pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné újmy či vydání bezdůvodného obohacení, 
nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať už sankčního, reparačního, restitučního či 
jiného charakteru), nebo 

(ii) do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. d) níže nebylo 
Vámi Zhotoviteli vydáno Potvrzení o převzetí Díla nebo bankovní záruka za odstranění 
vad Vám nebyla předána z důvodů přičitatelných Zhotoviteli, a že platnost této bankovní 



 
záruky nebyla prodloužena, přestože je Zhotovitel dle Smlouvy povinen zajistit v těchto 
případech prodloužení platnosti této bankovní záruky   

(dále jen „Žádost o platbu“). 
 
Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní 
záruky nám musí být prezentovány v listinné podobě a doručeny na naši adresu [bude 
doplněno] doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat vlastnoruční 
podpis Vašeho statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být ověřen úředně 
nebo Vaší bankou. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být přiložen i originál nebo 
úředně ověřená kopie plné moci s úředně ověřeným podpisem Vašeho statutárního orgánu. 
Jakékoli jiné způsoby prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo prohlášení o zproštění 
povinností z této bankovní záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné další dokumenty nebudou 
z naší strany požadovány jako podmínka vyplacení požadované částky z této bankovní 
záruky. 
Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo 
níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná 
uplynutím pěti pracovních dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení o 
změně této adresy.  
 
Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě 
uplatnění této bankovní záruky. 
 
Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká 
automaticky: 
a) v den, kdy nám bude doručen (vrácen) originál této záruční listiny, nebo 
b) v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností 

z této bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo 
c) vyplacením celé Zaručené částky, nebo 
d) dne [bude doplněno datum odpovídající 30 dnům od vydání Potvrzení o převzetí díla] 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.  
 
Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této 
bankovní záruky, jak uvedeno výše. 
 
Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro 
záruky vyplatitelné na požádání“, která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora 
v Paříži. 
  
Banka nebo finanční skupina, do které banka patří, vydávající tuto bankovní záruku, splňuje 
ke dni vystavení této bankovní záruky minimálně následující požadavky na long-term rating 
alespoň u jedné z následujících ratingových agentur: 
Moody’s „Baa2“, Fitch/IBCA „BBB“,Standard &Poor’s „BBB“. 
 
Datum:  
Podpis(y):  
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 



 
 
[Pozn. pro dodavatele: Bankovní záruka za nabídku bude dodavatelem předložena 
v elektronické podobě, přičemž bude podepsaná bankou prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Tento text bude vymazán.] 
  



 
FORMULÁŘ 1.3 

 
BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ODSTRANĚNÍ VAD 

 
Stručný název Smlouvy o dílo:  
„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ 
Název a adresa příjemce (jehož Smlouva o dílo uvádí jako Objednatele): 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje  
Doubravice 98, 533 53 Pardubice  
IČO: 00085031  
 
Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti se Smlouvou o dílo č. [bude doplněno] ze 
dne [bude doplněno], kterou byla uzavřena Smlouva mezi Správou a údržbou silnic 
Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČO: 00085031, coby 
Objednatelem na straně jedné a  společností [bude doplněno], se sídlem [bude doplněno], 
IČO: [bude doplněno], [Pozn.: v případě, že je zhotovitelem konsorcium složené z více osob, 
bude doplněna identifikace všech těchto osob], coby zhotovitelem na straně druhé (dále jen 
„Zhotovitel“, resp. „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ (dále jen „Dílo“). 
 
Byli jsme informováni, že Zhotovitel uzavřel se Správou a údržbou silnic Pardubického kraje 
Smlouvu. Na základě Pod-článku 4.6 Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – 
Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní 
podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“), jež tvoří nedílnou součást Smlouvy, je Zhotovitel 
povinen zajistit řádné plnění svých povinností ze Smlouvy bankovní zárukou za odstranění 
vad vystavenou ve prospěch Správy a údržby silnic Pardubického kraje. Dále jsme byli 
informováni, že můžete požadovat, aby Zhotovitel zajistil prodloužení této bankovní záruky, 
nebylo-li potvrzení o provedení Díla podle Smlouvy vydáno do 28 dnů před dnem zániku této 
bankovní záruky. 
 
Na žádost Zhotovitele se my, [bude doplněn název, sídlo a IČO banky], na základě této 
bankovní záruky, referenční číslo [bude doplněno], tímto neodvolatelně a bezpodmínečně 
zavazujeme, že Vám, Správě a údržbě silnic Pardubického kraje, vyplatíme bez nutnosti 
předchozí výzvy Zhotoviteli, bez námitek či omezujících podmínek a bez prověřování 
právního důvodu nároku jakoukoliv sumu nebo sumy nepřesahující celkem částku [bude 
doplněno],- Kč (slovy: [bude doplněno]) dále jen „Zaručená částka“), obdržíme-li od Vás 
písemnou žádost v českém jazyce, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní 
záruky, obsahující referenční číslo této bankovní záruky a prohlášení, že 
(i) Zhotovitel porušil svou (své) povinnost (povinnosti) napravit určitou vadu nebo vady 

vyplývající z porušení Smlouvy nebo technických norem nebo právních předpisů, a 
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje z takového porušení dle Smlouvy vzniklo 
právo na smluvní pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné újmy či vydání 
bezdůvodného obohacení, nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať už sankčního, 
reparačního, restitučního či jiného charakteru), přičemž vada nebo vady musí být 
v prohlášení uvedeny, nebo 

(ii) do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. d) níže nebylo 
Vámi Zhotoviteli vydáno potvrzení o provedení díla z důvodů přičitatelných Zhotoviteli, 
a že platnost této bankovní záruky za odstranění vad nebyla prodloužena, přestože je 



 
Zhotovitel dle Smlouvy povinen zajistit v těchto případech prodloužení platnosti této 
bankovní záruky 

(dále jen „Žádost o platbu“). 
 
Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní 
záruky nám musí být prezentovány v listinné podobě a doručeny na naši adresu [bude 
doplněno] doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat vlastnoruční 
podpis Vašeho statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být ověřen úředně 
nebo Vaší bankou. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být přiložen i originál nebo 
úředně ověřená kopie plné moci s úředně ověřeným podpisem Vašeho statutárního orgánu. 
Jakékoli jiné způsoby prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo prohlášení o zproštění 
povinností z této bankovní záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné další dokumenty nebudou 
z naší strany požadovány jako podmínka vyplacení požadované částky z této bankovní 
záruky. 
 
Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo 
níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná 
uplynutím pěti pracovních dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení o 
změně této adresy.  
 
Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě 
uplatnění této bankovní záruky. 
 
Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká 
automaticky: 
a) v den, kdy nám bude doručen (vrácen) originál této záruční listiny, nebo 
b) v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností 

z této bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo 
c) vyplacením celé Zaručené částky, nebo 
d) dne [bude doplněno datum odpovídající 30 dnům od uplynutí záruční doby, za 

předpokladu, že byly vypořádány veškeré nároky Objednatele vůči Zhotoviteli] 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.  
 
Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této 
bankovní záruky, jak uvedeno výše. 
  
Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro 
záruky vyplatitelné na požádání“, která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora 
v Paříži. 
 
Banka nebo finanční skupina, do které banka patří, vydávající tuto bankovní záruku, splňuje 
ke dni vystavení této bankovní záruky minimálně následující požadavky na long-term rating 
alespoň u jedné z následujících ratingových agentur: 
Moody’s „Baa2“,Fitch/IBCA „BBB“,Standard &Poor’s „BBB“. 
Datum:  
Podpis(y): 



 
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 
[Pozn. pro dodavatele: Bankovní záruka za nabídku bude dodavatelem předložena 
v elektronické podobě, přičemž bude podepsaná bankou prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Tento text bude vymazán.] 
   



 
FORMULÁŘ 1.4 

 

BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA NABÍDKU 

 

 

 

  



Název a adresa příjemce:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČO: 00085031
(dále jen „Zadavatel“)

Praha, 13. července 2021

Bankovní záruka č. PRAGGO0047310

Tato bankovní záruka se poskytuje v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku s
názvem „Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek
SUSPK/6591/2021 (dále jen „Zakázka“).

Byli jsme informováni, že SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 37004 České
Budějovice 3, IČO: 48035599 (dále jen „Účastník“) podává nabídku na realizaci Zakázky a že
vyhlášené podmínky zadávacího řízení na zadání Zakázky vyžadují, aby jeho nabídka byla zajištěna
jistotou, jejíž přípustnou formou je i bankovní záruka za nabídku v elektronické podobě podepsaná
prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Na žádost Účastníka se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150,
Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46, na základě této bankovní záruky, referenční číslo
PRAGGO0047310, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme, že Vám, Zadavateli, vyplatíme bez
nutnosti předchozí výzvy Účastníkovi, bez námitek či omezujících podmínek a bez prověřování
právního důvodu nároku jakoukoliv sumu nebo sumy nepřesahující celkem částku 250.000 Kč (slovy:
dvě stě padesát tisíc korun českých 00/100), (dále jen „Zaručená částka“), obdržíme-li od Vás
písemnou žádost v českém jazyce, která bude v souladu se všemi podmínkami bankovní záruky,
obsahující písemné prohlášení, v němž bude uvedeno, že Účastníkovi dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zanikla účast
v zadávacím řízení Zakázky po jeho vyloučení podle § 122 odst. 7 nebo § 124 odst. 2 ZZVZ, a
referenční číslo této bankovní záruky (dále jen „Žádost o platbu“).

Každá Žádost o platbu nám musí být prezentována v listinné podobě a doručena na naši adresu
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, doporučenou
poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat vlastnoruční podpis Vašeho statutárního
orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být ověřen úředně nebo Vaší bankou. V případě
podpisu zmocněnou osobou musí být přiložen i originál nebo úředně ověřená kopie plné moci s
úředně ověřeným podpisem Vašeho statutárního orgánu. Jakékoli jiné způsoby prezentace a
doručení Žádosti o platbu jsou výslovně vyloučeny. Žádné další dokumenty nebudou z naší strany
požadovány jako podmínka vyplacení požadované částky z této bankovní záruky.

Pokračování bankovní záruky na 2. straně

Československá obchodní banka, a. s.
Ústředí

SF - Exportní a obchodní financování
SF - Záruky - 25110072
Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha , Česká republika
Vyřizuje
Blanka Víšková
Telefon +420 731 423 913
zaruky@csob.cz
www.csob.cz
CEKOCZPP

1/2



2. strana Bankovní záruky č. PRAGGO0047310

Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu, je vůči Vám
účinná uplynutím pěti pracovních dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení o
změně této adresy.

Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této
bankovní záruky.

Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká
automaticky:
1. v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností z této
bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, a to v elektronické podobě
podepsané prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, nebo
2. vyplacením celé Zaručené částky nebo
3. dne 31. prosince 2021
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této bankovní
záruky, jak uvedeno výše (dále jen „Den zániku bankovní záruky“).

Bez ohledu na výše uvedené zaniká tato bankovní záruka i před Dnem zániku bankovní záruky, a to
v den, kdy nám Účastník,
a) předloží kopii smlouvy na realizaci Zakázky uzavřenou mezi Účastníkem a Zadavatelem; nebo
b) předloží doklad či sdělení Zadavatele, z nějž bude jednoznačně vyplývat, že Účastníkovi zanikla
účast v zadávacím řízení Zakázky nebo s ním nebyla nebo nemohla být uzavřena smlouva na
realizaci Zakázky z jiných důvodů než pro jeho vyloučení podle § 122 odst. 7 nebo § 124 odst. 2
ZZVZ.
Doklady Zadavatele podle výše uvedených bodů a) až b) nám musí být předloženy v českém jazyce,
a to v originále nebo ověřené kopii, podepsané prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů.

Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro záruky
vyplatitelné na požádání“, která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora v Paříži.

Praha, 13. července 2021

. ..

2/2

Blanka 
Víšková

Digitally signed by Blanka Víšková 
DN: cn=Blanka Víšková, 
givenName=Blanka, sn=Víšková, 
c=CZ, title=56995, 
o=Československá obchodní banka, 
a.s., ou=SF - Záruky, 
serialNumber=ICA - 10554846 
Date: 2021.07.13 13:45:48 +02'00'

Miroslav 
Šichman

Digitally signed by Miroslav 
Šichman 
DN: cn=Miroslav Šichman, 
givenName=Miroslav, sn=Šichman, 
c=CZ, title=33298, 
o=Československá obchodní banka, 
a.s., ou=SF - Záruky, 
serialNumber=ICA - 10592130 
Date: 2021.07.13 14:34:05 +02'00'



 
FORMULÁŘ 1.5 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POJIŠTĚNÍ 
 

 

 
Veřejná zakázka  

„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec““ 
 
 

DODAVATEL: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 

Dopravní stavby VÝCHOD – oblast Pardubice 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: Tovární 209, 537 01 Chrudim 

IČO: 480 35 599 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že jako 
účastník budu mít platně uzavřená pojištění požadovaná v zadávacím řízení ke shora 
uvedené veřejné zakázce ke dni podpisu smlouvy. 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Martin Lukeš 

Funkce: ředitel oblasti Pardubice 

Datum: 15. 07. 2021 

Podpis oprávněné osoby:  

Titul, jméno a příjmení: Jarmila Fikejzlová 

Funkce: vedoucí obchodního oddělení Pardubice 

Datum: 15. 07. 2021 

Podpis oprávněné osoby:  



 
FORMULÁŘ 1.6 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K OBALOVNÁM 
 
 

Veřejná zakázka 
„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ 

 

DODAVATEL: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 

Dopravní stavby VÝCHOD – oblast Pardubice 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: Tovární 209, 537 01 Chrudim 

IČO: 480 35 599 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že jako 
účastník disponuji obalovnou či obalovnami asfaltových směsí, která zajistí včasné 
dodávky asfaltových směsí s nezbytnými technologickými parametry a musí být výrobna 
obalovaných směsí (obalovna) v dojezdové vzdálenosti dle TKP Ministerstva dopravy 
Kapitola 7 - Hutněné asfaltové vrstvy (dále také „TKP“). 

Tab. Identifikace obalovny 

Název obalovny Umístění obalovny jako provozovny  Vztah k účastníkovi  

Obalovna Týniště s.r.o. Týniště nad Orlicí Rámcová smlouva 

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže účastník překročí 
dojezdové časy dle TKP po uzavření smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění 
předmětu smlouvy. 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Martin Lukeš 

Funkce: ředitel oblasti Pardubice 

Datum: 15. 07. 2021 

Podpis oprávněné osoby:  



 

Titul, jméno a příjmení: Jarmila Fikejzlová 

Funkce: vedoucí obchodního oddělení Pardubice 

Datum: 15. 07. 2021 

Podpis oprávněné osoby:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
FORMULÁŘ 1.7 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE INTEGRITY 
 
 

Veřejná zakázka 
„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ 

 

DODAVATEL: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 

Dopravní stavby VÝCHOD – oblast Pardubice 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: Tovární 209, 537 01 Chrudim 

IČO: 480 35 599 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že se účastník 
během zadávacího řízení nedopustil v souvislosti s tímto zadávacím řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím 
se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním účastníkům jsem se nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

Současně účastník dává záruku, že se ani po uzavření smlouvy žádného obdobného jednání 
nedopustí.  

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže účastník poruší záruku 
integrity po uzavření smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění předmětu smlouvy. 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Martin Lukeš 

Funkce: ředitel oblasti Pardubice 

Datum: 15. 07. 2021 

Podpis oprávněné osoby:  



 

Titul, jméno a příjmení: Jarmila Fikejzlová 

Funkce: vedoucí obchodního oddělení Pardubice 

Datum: 15. 07. 2021 

Podpis oprávněné osoby:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
FORMULÁŘ 1.8 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VĚCI PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI  
DLE § 92E ZÁKONA Č. 235/2004 SB., O DPH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

(DÁLE JEN ZÁKON O DPH) 
 
 
 

Veřejná zakázka 
„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ 

DODAVATEL: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 

Dopravní stavby VÝCHOD – oblast Pardubice 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: Tovární 209, 537 01 Chrudim 

IČO: 480 35 599 

AKCE: „Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“ 

(poskytované plnění)  

 
Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního ředitelství 
a MF ČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA SPRÁVU A ÚDRŽBU SILNIC PARDUBICKÉHO 
KRAJE 

Titul, jméno a příjmení:  

Funkce:  

Datum:  

Podpis oprávněné osoby:  

 
 
 



 
 
 

FORMULÁŘ 1.9 
 

SOUPIS PRACÍ 

 
Soupis prací tvoří samostatnou přílohu s názvem „Příloha g.b) Soupis prací“. 



3.1.3 Datum: 14.07.2021 Čas:

Rekapitulace úrovní členění stavby

22:52:13

Strana: 1Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Stavba: MS2138 - SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Varianta: ZŘ - 

Odbytová cena [Kč] :  10 453 915,18

OC+DPH [Kč] :  12 649 237,37

Popis OC DPH OC+DPHObjekt

 001 - Všeobecné náklady  193 181,00  40 568,01  233 749,01

 101.2 - Stavba - SUS  10 204 697,78  2 142 986,53  12 347 684,31

 180 - DIO  56 036,40  11 767,64  67 804,04



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 1

3.6.1.6

Date of  briefing / 
Datum zadání:

Date of completion / 
Datum vypracování nabídky:

Prepared by / 
Vypracoval zadání:

Prepared completion by / 
Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Quantity of units / Počet měrných jednotek:

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Kč 233 749,01Price with tax / Cena s daní:

Kč 40 568,01VAT / DPH:

Kč 193 181,00Price total / Cena celková:

Kč 193 181,00Basic price / Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Contractor / Zhotovitel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Investor / Objednavatel:

Všeobecné náklady

Všeobecné náklady

Budget/Rozpočet:

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

001

Object/Objekt: 001

Construction/Stavba: MS2138

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 2

3.6.1.6

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Všeobecné náklady

Všeobecné náklady

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

MS2138

001

001

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

Všeobecné konstrukce a práce
0

 1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  7 954,60  7 954,60

vytýčení inženýrských sítí

 2 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY HM  26,000  5 113,60  132 953,60

Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení

 3 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000  6 818,20  6 818,20

 4 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000  22 727,30  22 727,30

Zařízení a provoz staveniště

 5 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  22 727,30  22 727,30

Ostatní veškeré práce spojené s převedením provozu vozidel a pěších v rámci 

staveniště. (můstky, plechy., oplocení, označení pracovních míst, apod.) ve smyslu 

bozp

Všeobecné konstrukce a práce
 193 181,000

 193 181,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 1

3.6.1.6

Date of  briefing / 
Datum zadání:

Date of completion / 
Datum vypracování nabídky:

Prepared by / 
Vypracoval zadání:

Prepared completion by / 
Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Quantity of units / Počet měrných jednotek:

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Kč 12 347 684,31Price with tax / Cena s daní:

Kč 2 142 986,53VAT / DPH:

Kč 10 204 697,78Price total / Cena celková:

Kč 10 204 697,78Basic price / Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Contractor / Zhotovitel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Investor / Objednavatel:

Stavba - SUS

Stavba - SUS

Budget/Rozpočet:

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

101.2

Object/Objekt: 101.2

Construction/Stavba: MS2138

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 2

3.6.1.6

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Stavba - SUS

Stavba - SUS

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

MS2138

101.2

101.2

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

Všeobecné konstrukce a práce
0

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  790,068  136,40  107 765,28

 2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3  6,000  170,50  1 023,00

Všeobecné konstrukce a práce
 108 788,280

Zemní práce
1

 3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  492,768  232,80  114 716,39

 4 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  10,000  66,10  661,00

 5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  400,200  520,80  208 424,16

 6 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2  1 982,000  45,10  89 388,20

 7 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS  6,000  570,10  3 420,60

 8 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M  20,000  174,00  3 480,00

Zemní práce
 420 090,351

Komunikace
5



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 3

3.6.1.6

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Stavba - SUS

Stavba - SUS

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

MS2138

101.2

101.2

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

 9 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  2 203,000  132,40  291 677,20

 10 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  18 442,800  17,10  315 371,88

 31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  8 676,850  14,80  128 417,38

 12 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3  921,780  4 690,80  4 323 885,62

 13 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3  40,200  4 907,50  197 281,50

 14 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  7 872,850  188,50  1 484 032,23

 16 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3  492,768  4 214,40  2 076 721,46

 17 58710 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY KRYTU Z CEMENTOBETONU M3  6,000  3 909,10  23 454,60

 18 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  19,000  581,70  11 052,30

Včetně ložné vrstvy frakce ŠD fr. 4/8 a vyrovnání podkladu.

Komunikace
 8 851 894,175

Potrubí
8

 19 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  65,000  1 648,40  107 146,00

 20 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  6,000  1 648,40  9 890,40

Potrubí
 117 036,408



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 4

3.6.1.6

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Stavba - SUS

Stavba - SUS

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

MS2138

101.2

101.2

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

Ostatní konstrukce a práce
9

 21 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  656,325  119,30  78 299,57

 22 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  656,325  312,50  205 101,56

 23 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  6,250  1 328,20  8 301,25

 24 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  10,000  362,90  3 629,00

 25 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  724,000  326,50  236 386,00

 26 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  531,000  90,90  48 267,90

 27 919133 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM M  18,000  526,70  9 480,60

 28 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M  531,000  102,30  54 321,30

 29 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  8 004,000  5,70  45 622,80

 30 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3  6,000  2 913,10  17 478,60

Ostatní konstrukce a práce
 706 888,589



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 5

3.6.1.6

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Stavba - SUS

Stavba - SUS

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

MS2138

101.2

101.2

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

 10 204 697,78Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 1

3.6.1.6

Date of  briefing / 
Datum zadání:

Date of completion / 
Datum vypracování nabídky:

Prepared by / 
Vypracoval zadání:

Prepared completion by / 
Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Quantity of units / Počet měrných jednotek:

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Kč 67 804,04Price with tax / Cena s daní:

Kč 11 767,64VAT / DPH:

Kč 56 036,40Price total / Cena celková:

Kč 56 036,40Basic price / Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Contractor / Zhotovitel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Investor / Objednavatel:

DIO

DIO

Budget/Rozpočet:

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

180

Object/Objekt: 180

Construction/Stavba: MS2138

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 2

3.6.1.6

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

DIO

DIO

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

MS2138

180

180

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

Všeobecné konstrukce a práce
0

 32 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  6 818,20  6 818,20

Projednání, zřízení, údržba, odstranění DIO po dobu realizace stavby.

 1 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL  2,000  2 840,90  5 681,80

označení stavby, dle požadavků stavebního zákona a investora

Všeobecné konstrukce a práce
 12 500,000

Ostatní konstrukce a práce
9

 2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  10,000  113,60  1 136,00

 3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000  113,60  1 136,00

 4 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  840,000  6,80  5 712,00

 5 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000  28,40  397,60

 6 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  14,000  28,40  397,60

 7 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  1 176,000  3,40  3 998,40

 8 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS  2,000  113,60  227,20



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD Strana: 3

3.6.1.6

SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

DIO

DIO

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

MS2138

180

180

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

 9 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  2,000  113,60  227,20

 10 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  168,000  13,60  2 284,80

 11 916361 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS  30,000  51,10  1 533,00

 12 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  30,000  51,10  1 533,00

 13 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 520,000  8,00  20 160,00

 14 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000  28,40  397,60

 15 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  14,000  28,40  397,60

 16 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  1 176,000  3,40  3 998,40

Ostatní konstrukce a práce
 43 536,409

 56 036,40Celkem:


		2021-07-15T14:09:46+0200
	Fikejzlova Jarmila


		2021-07-15T14:10:17+0200
	Fikejzlova Jarmila


		2021-07-15T14:10:37+0200
	Fikejzlova Jarmila


		2021-07-15T14:11:08+0200
	Fikejzlova Jarmila


		2021-07-15T14:29:29+0200
	Martin Lukeš


		2021-07-15T14:29:47+0200
	Martin Lukeš


		2021-07-15T14:30:05+0200
	Martin Lukeš


		2021-07-15T14:30:26+0200
	Martin Lukeš




